平成 22 年 7 月 20 日

各   位

会 社 名 ア ウ ン コ ン サ ル テ ィ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先 取締役常務執行役員

坂田 崇典

T E L  0 3 - 5 8 0 3 - 2 7 2 7

取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成22年7月20日開催の取締役会におきまして、取締役および常勤監査役の辞任届けを受理

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取締役の退任（平成 22 年 7 月 20 日付）

橘川
きつかわ

 徹也
て つ や

 （取締役 常務執行役員）

同氏の退任理由は、当社子会社であるアウングローバルマーケティング株式会社にて、代表取締役として、経営

に専念するためであります。

2. 監査役の退任（平成 22 年 7 月 20 日付）

工藤
く ど う

 典
の り

久
ひ さ

 （常勤監査役）

同氏の退任理由は、当社グループマネージャーとして、業務に従事するためであります。

なお、同日開催の監査役会において、常勤監査役の異動が承認され、現在、監査役である中谷 正史が常勤監査

役となります。

以 上